
Pomoc Kristýnce, která máPomoc Kristýnce, která má
problémy choditproblémy chodit
Tato sbírka je určena pro naši buldočí kamarádku Kristýnku.
V červnu ji budou dva roky a je z chovné stanice Kedárky.
Z ničeho nic se ji začali rozjíždět nožičky a následně i tahat.
Její chuť tu s námi být je veliká. Sama se dvěmi dětmi nevím
kam dřív skočit, k tomu mam v péči d…

– Simona Červená

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/4301

https://donio.cz/p/4301

	Pomoc Kristýnce, která má problémy chodit

